
 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.

 

    

Barvy na tvář + aplikátor a doplnky
Upozornění: Před prvním použitím naneste malé množstvo barvy za ucho nebo 
vnitřní lakeť a nechejte několik minut působit. Pokud se po testě objeví 
podráždění nebo jse necítite dobře, produkt nepoužívejte!
- Nepoužívejte v těsné blízkosti očí a sliznic!

Použití: Barvy nanášejte na suchou a čistou pokožku. Umyjte do 5 hodin.

Skladování: produkt uchovávejte v uzavřené nádobě.
Skladujte na suchém a chladném místě.

Dovozce CZ: JUNIOR Office s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, ČR
Česká republika | www.juniorpapir.cz

Výrobek je dermatologicky testovaný.  Výrobce: KIDEA PL  www.kidea.pl

Minimální spotřeba je 12 měsíců po otevření.

Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Riziko poranění nebo spolknutí malých dílů.


